
               Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

KANTON SARAJEVO 
Vlada 

CANTON SARAJEVO 
Government 

 
Broj: 02-05-25821-7/15                                                                                                             
Sarajevo, 15.10.2015. godine 
 
 
 
 
 Na osnovu člana 26. i 28. stav 4. Zakona o Vladi Kantona Sarajevo (”Službene novine 
Kantona Sarajevo”, broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 – Ispravka), Vlada Kantona 
Sarajevo na 18. sjednici održanoj 15.10.2015. godine, donijela je sljedeći 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

1. Usvaja se Izvještaj o utrošku sredstava Tekuće rezerve iz Budžeta Kantona Sarajevo za 
2015. godinu.  

 
2. Izvještaj o utrošku sredstava Tekuće rezerve iz Budžeta Kantona Sarajevo za 2015. 

godinu dostavit će se Skupštini Kantona Sarajevo, radi informisanja. 
 

 
 
        
                        P R E M I J E R  
 
                    Elmedin Konaković 
 
 
      Dostaviti:           

1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo 
2. Skupština Kantona Sarajevo 
3. Premijer Kantona Sarajevo 
4. Ministarstvo finansija 
5. Ministarstvo privrede 
6. Evidencija 
7. A r h i v a 

 
 

 

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070 
 Fax: + 387 (0) 33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 
 







O b r a z l o ž e nj e

Pravni osnov za donošenje zaključka je čl. 26. i 28. stav 4. Zakona o Vladi Kantona Sarajevo

kojim je utvrđeno da Vlada donosi zaključke, kao i to šta se zaključkom određuje.

Razlozi za donošenje zaključka

Na osnovu člana 61. i 67. Zakona o Budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine (»Službene
novine Federacije Bosne i Hercegovine«, broj 102/13 ) Ministarstvo finansija obavezno je
tromjesečno obavještavati Vladu o korištenju sredstava Tekuće rezerve, i članom 10 tačka 5
Zakona o izvršavanju Budžeta Kantona Sarajevo za 2014. godinu (»Službene novine Kantona
Sarajevo «, broj 13/14),, Korištenje sredstava tekuće rezerve Ministarstvo finansija podnosi
Vladi tromjesečno izvještaj, a Vlada polugodišnje izvještava Skupštinu Kantona Sarajevo.








	Za skupstinu.pdf
	03.Naslovna strana izvjestaja.pdf
	04.Izvjestaj.pdf
	05.Obrazlozenje.pdf
	06.Prilog Odluka tekuca rezerva.pdf
	07.prilog zakoni.pdf


